Autorizar o fornecimento pela Contratada FRANCIELE ELETRO LTDA, inscrita

no CNPJ/MF sob o no 47.646.580/000í-52, situada à Rua João Machado, no í43

- BAirrO CENTRO - CidAdE BALNEÁRIO BARRA DO SUUSC - CEP: 89.247.000,

Telefone: (47) 9983-99í 9, e-mail: licitacao.francieleletro@qmail.com, pelo valor

total de R$ 2.850,00 (dois mil, oitocentos e cinquenta reais), nos termos do edital

e por meio de Pregão Eletrônico, fundamentado na Lei Federal no 14.13312021,do

seguinte bem:

2. Autorizar o fornecimento pela Contratada SOUL DISTRIBUIDORA DE

PRODUTOS E EQUIPAilIENTOS INDUSTRIAIS LTDA, inscrita no CNPJ/illF sob

[...]

DE SEGURANCA, PORTA-FIO; í 10V,
BAIXO CONSUMO DE ENERGIA E
GARANTIA DE 1 ANO DO FABRICANTE E
MANUAL DE INSTRUCOES.

Hummel, no 56í - Bairro MANCHESTER - Cidade SO

GEP: í8.056-34, Telefone: (í5) 99760-2024, e-mail: mebdistribuidor@qmail.com,

pelo valor total de R$ 727,00 (setecentos e vinte e sete reais), nos termos do

edital e por meio de Pregão Eletrônico, fundamentado na Lei Federal no

14.13312021, do seguinte bem:

Conforme ordem de fornecimento.

PRAZO DE ENTREGA: em até 20 (vinte) dias corridos, após a publicação desta
Autorização de Fornecimento.